w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego – Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie, w imieniu którego postępowanie prowadzi Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej z siedzibą w Warszawie  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowania odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwot po 15 000 zł 

00 gr (słownie: po piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz Odwołującego - MBA 

System Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie oraz 

Odwołującego1 - Suntar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Tarnowie, uiszczonych tytułem wpisów od poszczególnych odwołań;